
                     Z Á P I S N I C A  
 

                             z 2. zasadnutia obecného zastupiteľstva v Dolnom Ohaji 

 

             konaného dňa 24.1.2019 

 

 

 

              Prítomní:  

 

boli podpísaní na prezenčnej listine, ktorá tvorí súčasť tejto zápisnice a prikladá sa k nej. 

 

              Program:  

      

1.    Otvorenie zasadnutia obecného zastupiteľstva 

2.    Schválenie návrhu programu 

3.    Určenie overovateľov zápisnice a zapisovateľa 

4.    Kontrola splnenia uznesení z predošlého zasadnutia obecného                 

               zastupiteľstva 

5.    Prejednanie žiadostí 

6.    Schválenie návrhu VZN obce Dolný Ohaj č. 1/2019 o určení výšky 

               dotácie na mzdy a prevádzku na žiaka súkromnej základnej  

               umeleckej školy, dieťa materskej školy a dieťa školského  

               zariadenia, zriadených na území obce Dolný Ohaj  

7.    Úprava rozpočtu Základnej školy s materskou školou Juraja  

               Holčeka v Dolnom Ohaji                  

8.    Úprava rozpočtu obce Dolný Ohaj 

9.    Správa hlavného kontrolóra obce z kontrolnej činnosti za rok 2018              

10.    Plán práce hlavného kontrolóra na 1. polrok 2019    

11.    Informácia o vyhlásení voľby hlavného kontrolóra obce  

12.    Rôzne  

13.    Diskusia  

14.    Záver 

 

         Rokovanie:  

 

K bodu č.1.  

2. zasadnutie obecného zastupiteľstva v Dolnom Ohaji otvoril starosta obce pán Ivan Solár, 

ktorý zároveň i  privítal všetkých  prítomných. 

        Oznámil,  že 2. zasadnutie  obecného zastupiteľstva  bolo  zvolané  v zmysle  Zákona  SNR  č. 

369/1990  zo dňa 6.9.1990 o Obecnom  zriadení. Na toto zasadnutie  boli pozvaní všetci  poslanci OZ 

a kontrolór obce.   Nakoľko boli  prítomní všetci  poslanci,  starosta obce skonštatoval,  že  obecné 

zastupiteľstvo je uznášania schopné.     

      

K bodu č.2 

       V úvode  2. zasadnutia obecného zastupiteľstva oboznámil pán starosta  Ivan Solár prítomných 

poslancov s návrhom programu zasadnutia.  Poslanci návrh hore uvedeného programu  jednoznačne 

schválili.      

 

K bodu č. 3               

Za overovateľov zápisnice boli určení poslanci:                Mgr. Jakub Kraushúber 

        Ing. Matej Melišek                 

Za zapisovateľa bola určená:                            Katarína Baková  



                  2. 

 

K bodu č. 4 

Obecné zastupiteľstvo skonštatovalo, že boli splnené všetky uznesenia z predošlého zasadnutia 

obecného zastupiteľstva. Splnenie uznesení obecné zastupiteľstvo berie na vedomie.  
Uznesenie č. 2/2019/1 

OZ berie na vedomie:   podľa § 11 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 

predpisov, informáciu o plnení uznesení z 1. ustanovujúceho zasadnutia 

obecného zastupiteľstva. 

K bodu č.5     

Prejednanie žiadostí:   

Žiadosť Mgr. Lukáša Dobročániho o odkúpenie pozemku, ktorý je vo vlastníctve obce  –  obecné 

zastupiteľstvo schvaľuje zámer predaja majetku obce Dolný Ohaj, parcelné číslo 787/46, katastrálne 

územie Dolný Ohaj,  o výmere 67 m2 , list vlastníctva č. 765,  za cenu minimálne 5,-€/m2 , spôsobom 

obchodnej verejnej súťaže. Je potrebné vypracovať a zverejniť podmienky obchodnej verejnej 

súťaže.  

Uznesenie č. 2/2019/2 

OZ  a/  schvaľuje:   zámer predaja majetku obce Dolný Ohaj, parcelné číslo  

  787/46 v katastrálnom území obce Dolný Ohaj, o výmere  

 67 m2 , za cenu minimálne 5,-€/m2 a to spôsobom obchodnej 

verejnej súťaže,  

         b/  poveruje:  Obec vypracovaním a zverejnením podmienok obchodnej 

    verejnej súťaže, na odpredaj uvedeného majetku obce.  
Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

    /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

Bc.Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

             /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 

 

Žiadosť pána Romana Krnáča a manželky Marcely Krnáčovej o poskytnutie možnosti 

splátkového kalendára za kúpu pozemku. Túto žiadosť obecné zastupiteľstvo odročuje na prejednanie 

k ďalšiemu zasadnutiu,  z dôvodu,  že nie je v žiadosti uvedené,  o akú výšku splátok sa jedná a nie 

sú uvedené podmienky splácania dĺžnej sumy. Je potrebné, aby žiadateľ dojednal a doplnil konkrétne 

podmienky splácania úveru.  

Uznesenie č. 2/2019/3 

OZ odkladá:    žiadosť pána Romana Krnáča a manželky Marcely Krnáčovej, 

    bytom Dolný Ohaj, k prejednaniu na ďalšom zasadnutí  

     obecného zastupiteľstva. 

Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

    /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

Bc.Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

             /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

 Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

 Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 



  3. 

 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 

     

Žiadosť divadelného súboru „Kde bolo, tam bolo“  o poskytnutie finančného príspevku na svoju 

činnosť.  Obecné zastupiteľstvo túto žiadosť odkladá k prejednaniu na ďalšom zasadnutí obecného 

zastupiteľstva,  z dôvodu,  že je potrebné,  aby súbor dopracoval a doplnil do žiadosti cenovú 

kalkuláciu svojich nákladov.  

Uznesenie č. 2/2019/4 

OZ odkladá:    žiadosť divadelného súboru „Kde bolo, tam bolo“ v Dolnom Ohaji, 

    k prejednaniu na ďalšom zasadnutí obecného zastupiteľstva s tým,  

že divadelný súbor dopracuje a doplní do žiadosti cenovú 

kalkuláciu nákladov za svoju činnosť. 

Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

    /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

Bc.Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

             /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 

      

K bodu č. 6 

Prejednanie úpravy rozpočtu – rozpočtové opatrenie v rozpočte Obce Dolný Ohaj č. 1/2019 – 

prikladá sa k zápisnici. 

Uznesenie č. 2/2019/5 

OZ súhlasí:    s rozpočtovým opatrením Obce Dolný Ohaj č. 1/2019 

Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

    /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

 Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

 Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

             /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

 Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

 Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 

  

 

   

K bodu č. 7 

Na zasadnutie obecného zastupiteľstva bola predložená správa o čerpaní finančného rozpočtu za rok 

2018, týkajúca sa Základnej školy s materskou školou Juraja Holčeka v Dolnom Ohaji. Prikladá sa 

k zápisnici.  

Uznesenie č. 2/2019/6 

OZ berie na vedomie:  čerpanie finančného rozpočtu Základnej školy s materskou 

    školou Juraja Holčeka v Dolnom Ohaji za rok 2018 

 



       4. 

 

 

K bodu č. 8 

Obecné zastupiteľstvo prejednalo návrh VZN obce Dolný Ohaj č. 1/2019 o určení výšky dotácie na 

mzdy a prevádzku na žiaka súkromnej základnej umeleckej školy,  dieťa materskej školy a dieťa 

školského zariadenia, zriadených na území obce Dolný Ohaj  

Obecné zastupiteľstvo súhlasí s VZN obce Dolný Ohaj č. 1/2019 o určení výšky dotácie na mzdy 

a prevádzku na žiaka súkromnej základnej umeleckej školy, dieťa materskej školy a dieťa školského 

zariadenia, zriadených na území obce Dolný Ohaj.  

Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

    /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

 Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

 Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

             /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

 Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

 Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 

    

K bodu č. 9 

V tomto bode programu predniesol hlavný kontrolór obce správu z kontrolnej činnosti za rok 2018. 

Správa sa prikladá k zápisnici.  

Uznesenie č. 2/2019/7 

OZ berie na vedomie:  správu hlavného kontrolóra obce Dolný Ohaj, z kontrolnej  

    činnosti za rok 2018 

 

 

K bodu č. 10 

Hlavný kontrolór obce Ing. Peter Slobodník informoval prítomných poslancov obecného 

zastupiteľstva o pláne kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra obce na obdobie 1. polroka 2019. 

Uznesenie č. 2/2019/8 

OZ berie na vedomie:    plán práce hlavného kontrolóra obce na obdobie prvého 

      polroka 2019 

 
 

Starosta obce pán Ivan Solár,  vyhlásil krátku prestávku,  ktorou bolo zasadnutie obecného 

zastupiteľstva prerušené v čase od 20.54 hodiny do 21.05 hodiny. Po krátkej prestávke zasadnutie 

pokračovalo bodom číslo 11 – „Vyhlásenie voľby hlavného kontrolóra obce“.  
 

K bodu č. 11 

Obecné zastupiteľstvo v Dolnom Ohaji na tomto zasadnutí vyhlásilo v zmysle § 18 a/,  ods 2 Zákona 

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov,  deň konania voľby hlavného 

kontrolóra v našej obci a to na 7. marca 2019. Z dôvodu uplynutia funkčného obdobia hlavného 

kontrolóra obce je potrebné vyhlásiť voľbu na ďalšie obdobie. Zákon SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov v § 18 stanovuje postavenie hlavného kontrolóra a v § 18 a/  sú 

stanovené predpoklady na výkon funkcie, voľba a skončenie výkonu funkcie. Požadované doklady 

a požiadavky na uchádzanie sa na funkciu hlavného kontrolóra, budú zverejnené na webovej stránke 

obce a na úradnej tabuli. Termín ukončenia podávania prihlášok bude stanovený na 20.2.2019. 
 

 

 



      5. 
 

Uznesenie č. 2/2019/9 

OZ súhlasí:      s vyhlásením voľby hlavného kontrolóra obce Dolný Ohaj.  

Podmienky k predkladaniu žiadostí sú uvedené v dokumente, 

    ktorý sa prikladá k zápisnici, a bude zverejnený na úradnej tabuli,   

na webovej stránke obce a v regionálnej tlači   

  Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

      /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

  Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

              /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

  Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 

     

        

           

K bodu č.12, 13 Rôzne, diskusia 

V tomto bode programu predniesla pani riaditeľka Domu seniorov, správu o finančnej situácii 

v rozpočtovej organizácii Domu seniorov v Dolnom Ohaji, z dôvodu zvýšenia miezd od 1.1.2019. 

Obecné zastupiteľstvo berie túto správu na vedomie. 

Uznesenie č. 2/2019/10 

OZ berie na vedomie:    správu riaditeľky rozpočtovej organizácie Domu seniorov 

v Dolnom Ohaji Ing. Veroniky Čelechovskej , o finančnej situácii 

v RO DSe, z dôvodu zvýšenia miezd od 1.1.2019 

  Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

      /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

   Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

   Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

             /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

 Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

 Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 
 

Pán riaditeľ Základnej školy s materskou školou Juraja Holčeka v Dolnom Ohaji predniesol správu 

o výchovno-vzdelávacej činnosti, jej výsledkoch a podmienkach za školský rok 2017/2018. Správa sa 

prikladá k zápisnici. Obecné zastupiteľstvo berie túto správu na vedomie.  

Uznesenie č. 2/2019/11 

OZ berie na vedomie:  správu o výchovno-vzdelávacej činnosti, jej výsledkoch a  

    podmienkach za školský rok 2017/2018, ktorú predniesol 

    riaditeľ Základnej školy s materskou školou Juraja Holčeka 

    v Dolnom Ohaji Ing. Ivan Ostrožlík. 

 

 

 

 



      6. 

 

 

Poslanci obecného zastupiteľstva určili členov do školskej rady. 

Uznesenie č. 2/2019/12 

OZ určuje:      za zriaďovateľa členov do školskej rady v zložení: 

      Ing. Jozef Hajtman 

      Ing. Matej Melišek 

      Ing. Monika Palacková   

  Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

      /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

  Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

              /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

  Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 

      

 

V tomto bode programu obecné zastupiteľstvo riešilo viacero záležitostí a uznieslo na nasledovnom :  

Uznesenie č. 2/2019/13 

OZ a/  súhlasí: s podaním žiadosti Obce o zabezpečenie finančného úveru  za  

účelom  vybudovania kuchyne s jedálňou pri budove základnej 

školy a to vo výške 150.000,-€.  

        b/ poveruje:              starostu obce vykonaním prieskumu poskytnutia najvýhodnejšieho 

     úveru pre Obec 

  Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

      /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

   Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

   Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

     Hlasovanie:      ZA:     9              

  /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

  Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 

 
  

Uznesenie č. 2/2019/14  

OZ súhlasí:      s podaním žiadosti na poskytnutie dotácie na dobudovanie 

      kamerového systému v obci a povinného spolufinancovania 

  Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

      /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

  Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

              /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

  Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  



   7. 

 

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 

      

Uznesenie č. 2/2019/15 

OZ súhlasí:     s podaním žiadosti o poskytnutie dotácie z programu VÚC, 

 za účelom výsadby parku pred budovou Obecného úradu a  

 so spolufinancovaním vo výške 5%  

  Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

      /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

  Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

              /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

  Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 

      

Uznesenie č. 2/2019/16 

OZ súhlasí    s podaním žiadosti  o poskytnutie dotácie na účel výsadby stromov 

    v obci a so spolufinancovaním vo výške 1000,-€   

     Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

      /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

      Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

               /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

  Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 

     

Uznesenie č. 2/2019/17 

OZ súhlasí       s podaním žiadosti o poskytnutie dotácie na podporu  

       rozvoja športu za účelom vybudovania mantinelového 

   systému pri multifunkčnom ihrisku pri budove základnej školy 

   a so spolufinancovaním Obce 

   Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

       /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

   Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

   Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

                 /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

    Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

    Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

          ZDRŹAL SA:   0 



      8. 

 

 

Uznesenie č. 2/2019/18 

OZ  a/  súhlasí:    s uskutočnením rekonštrukcie a dobudovania sociálnych  

     zariadení v zdravotnom stredisku, za účelom zriadenia 

     stomatologickej ambulancie 

         b/  poveruje:    starostu obce vykonaním prieskumu a zistenia cenovej  

     kalkulácie týkajúcej sa celej rekonštrukcie 

 Hlasovanie:  počet poslancov:      9 

      počet prítomných poslancov:    9 

      /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

  Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      Hlasovanie:        ZA:     9            

              /Ing. Jozef Hajtman, Mgr. Jakub Kraushúber, Anton Podbehlý, 

  Mgr. Monika Potocká,  Marek Bajla, Ing. Patrik Ballai,  

  Bc. Ľubomíra Melišková. Ing. Matej Melišek,  Marián Herceg/ 

      PROTI:   0 

      ZDRŹAL SA:   0 

      

   

 

K bodu č. 14 – Záver 

 Po vyčerpaní všetkých bodov programu, starosta obce pán Ivan Solár poďakoval všetkým 

prítomným za ich účasť a druhé zasadnutie obecného zastupiteľstva ukončil.  

 

 

 

 

 

Ivan Solár – starosta obce :        ..........................................   

   

        

 

 
 

Overovatelia zápisnice:   Mgr. Jakub Kraushúber            ......................................... 

  

  

                Ing. Matej Melišek         ..........................................     

  

 

 

 

 

 
                zapísala: Katarína Baková     ..................................................    

 

 

 

 
V Dolnom Ohaji dňa  24.1.2019 


